



Nämnd: Kommunstyrelsen	Diariern: KS-2019-0140-100
Verksamhet: Ledningskansliet	Handläggare: Olli Joenväära

STRATEGISKA MÅL MED TILLHÖRANDE INDIKATORER” - REVIDERING

FÖRSLAG TILL BESLUT

Kommunfullmäktige föreslås fastställa reviderade strategiska mål med tillhörande indikatorer. Målen föreslås börja gälla från 1/1 2022.

SAMMANFATTNING AV ÄRENDE

Syftet med att sätta mål på kommunövergripande nivå är att skapa fokus på det viktigaste i verksamheten. De mål som sätts utgår från visionen och ska vara strategiskt viktiga eller fokusera på problemområden.

Dorotea kommun har sedan 2020 fyra målområden med 12 tillhörande strategiska mål. Till de strategiska målen har verksamheterna utarbetat 50 verksamhetsmål med indikatorer. Många av målen har visat sig vara svåra att utvärdera, alla mål har inte gått att jämföra från år till år eller mot nationellt inrapporterad statistik. Därtill har själva mätandet inneburit onödig administration. Tid som kunde lagts på mer verksamhetsnära aktiviteter till gagn för brukare och medborgare.

Inför 2022 har ett arbete skett med att förenkla uppföljningen genom att nationellt mätbara indikatorer kopplas direkt mot de strategiska målen. Utöver detta föreslås fullmäktige att lägga till ett ytterligare strategiskt mål, *minskad miljöpåverkan*.

BESLUTSUNDERLAG

Förslag strategiska mål och indikatorer

BEDÖMNING

Den målstyrningsmodell Dorotea kommun haft sedan 2020 har förtydligt vilka målområden och strategiska mål kommunen ska arbeta mot. Det har dock visat sig vara administrativt betungande att följa upp resultaten. Vissa indikatorer har varit knutna till nationell statistik och kunnat jämföras med andra kommuner eller mellan år, medan andra har varit svårare att använda sig av i jämförelser med andra eller över tid. Med föreslagna reviderade mål med tillhörande nationella indikatorer kommer arbetet med uppföljning att kvalitetssäkras samtidigt som den administrativa bördan minskar.



TAGIT HÄNSYN TILL BARNKONVENTIONEN

Beslutet har ingen direkt koppling till barn.

UNDERSKRIFT

Titel

Beslutet skickas till: